拝啓

 　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 　また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2022年度の健康診断につきまして、下記の通りご案内させていただきます。

ご査収のほどよろしくお願い申し上げます。　　　　　 敬具

1. 各種健診のご案内（男性日・女性日が曜日で異なります）

午前 午後

受付時間 受付時間

月・木 水・金 9：00      9：30 　13：15 ５階

　  8：00      8：30　　8：45　　 12：45     13：00 ４階

　　9：00 　 9：30　　 　13：15 ５階

　9：30    ４階

午前 午後

受付時間 受付時間

月・火・木 水・金 　10：00 　13：45 ５階

　10：00    ４階

受付時間 結果説明 受付フロア

8：00 結果説明（あり）

8：30     12：45   13：00 結果説明（なし）

8：00       8：30 結果説明（なし）

５階

２０２２年２月１５日（火）より、お電話にて新年度分の受付を承ります。

3. お申込み/問合せ先

　 医療法人社団さわやか済世　健診プラザ日本橋

 　事務局　東京都葛飾区立石２－３６－９　葛飾健診センター内

 　ＴＥＬ 03-3693-7240/ＦＡＸ 03-5654-3206　《受付時間 平日 9：00～12：00、13：00～16：00》

生活習慣病健診 曜日 受付フロア

事業主様

健康診断担当者各位

    医療法人社団さわやか済世

  健診プラザ日本橋

2022年度　健康診断のご案内

男性 女性 火

土（月１回）男性のみ

定期健診 曜日 受付フロア

男性 女性
土（月１回）男性のみ

人間ドック 曜日

男性 女性
月・木 水・金

４階

土（月１回）男性のみ

当ホームページよりフォーマットをダウンロードいただき、必要事項をご入力後に次のアドレスへご送信ください。

※    女性専用日：女性スタッフの配置となりますが、保安上の観点から（胸部・胃部）X線検査について男性技師の場合があります。

胃カメラ（要予約）
生活習慣病健診

男性（月）（木）女性（金）9：15

男性（月）（木）女性（金）8：00
４階

人間ドック 男性（月）（木）女性（金）8：00    8：30

2. 予約開始について

尚、混雑を避けるため 4月～12月までのご予約とさせていただきます。

1月～3月のご予約については 8月1日（月）開始となりますのでご理解とご協力をお願い致します。

電話予約後、お申込書を下記までFAXまたはメールでお願い致します。

以上

申込書送付用アドレス（ kpnyoyaku@katsushika-mc.jp）       ＦＡＸ 03-5654-3206

申込書送付用アドレス（ kpnyoyaku@katsushika-mc.jp）

・詳しい内容や不明な点は、ホームページにてご確認ください。

	2022その他組合お知らせ (2)